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Lenda : Dergohen Pasqyrat financiare te vitit 201 |

DREJTORISE RAJONALE TATIMEVE PESHKOPI
QENDRES KOMBETARE TE RREGJISTRIMIT
ZYRES STATISTIKES

Bashkangjitur me kete shkrese ju dergojme Pasqyrat financiare te vitit 2011
se bashku me dokumentat e meposhtme :

* Inventari I pasurise me daten 31.12.20011 per llogarite inventariale
Per A A.GI.M dhe Aktivet qarkulluese .

* Deklaraten analitke per tatimin mbi te ardhurat

® Deklarate per te ardhurat realizuara nga burime te tjera .

* Pasqyra e llogaritjes se amortizimit per ALA.GIM per cdo element te
aktiveve si dhe vlefia e mbetur e tyre date 31.12.2011

* Inventari i mjeteve te trasportit date 31.12.2011
Vendimin e miratimit te pasqyrave financiare te vitit 201 1.

* Gijendja e llogarive mastro per vitin 2011 ku paraqiten te gjitha
llogarite me gjendjet ne (illim , leviziet gjate periudher ushtrimore
dhe gjendjet ne fund te vitit te barabarta me giendjet ne pasqyrat
financiare ge sherbejne per analiza te hollsishme te logarive ..

* Pyetsori statistikornr 1 , 2 ;C))

* Deklarate e administratorit te shoqerise per hartimin e pasqyreve
financiare

* Kontrata per gera sheshi me Portin e Durresit

* Objekte nderlimore ne pronesi nuk ka .
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Bilanci Kontabel
Per periudhen: 01/01/2D11 deri: 31/12/2011

Shenime | Viti Raporiues Viti Paraardhes
AKTIVET )
S . oty Eo A -
1 Aktivet afatshkurtra
1.1 Mjetet monetare 273,308 4,542 469
12 Derivatet e aktiveve financiare per tregtim
1.2.1 Derivatet
1.22 Aktivet e mbajtura per tregtim
Shuma 1.2
1.3 Aktive te tjera afatshkurtra financiare i
1.3.1 Uiogari / Kerkesa te arketueshime 4,163,082 4,763,082
1,32 Liogari / Kerkesa te tjera te arketusshme 40,747 488 25,446,472
1.3.3 Instrumente te tiera borxhi 36,419,609 36,064,307
134 investime e Yera financiare
Shuma 1.3 81.330,179 £6,273 861
1.4 Inventari
1.4.1 Lendet e para 886,250 1,741,184
142 Prodhim ne proces
143 Produkte te gatshme 2,862 650 4,741,540
144 Maiira per rishitje
145 Parapagesat per furnizime
Shuma 1.4 3,738,900 6,482,724
15 Aktive biologjike afatshkurtra
1.6 Aktivet afatgjata te mbajtura per shitje
17 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra
TOTALL 85,342 388 77 255054
2 Aktivet afatgjata
2.1 Investimet financiare afatgjata
211 Aksfone e pjesemarije te tiera nga njesi te kanfrolluara
2.1.2 Akstone dhe investime (e tjera ne piesemarrfe
213 Aksione dhe letra te tiera me viere
214 Liogarn / Kerkesa fe arketueshme afatgjsta
Shuma 2.1
22 Aktive afatgjata materiale
221 Toka
222 Ndertesa
223 Makiner dhe paisje 33,904 979 21,274 605
224 Aklive fe tiera afatgjate materiale
Shuma 2.2 33,904 979 21,274,805
23 Aktivet biologjike afatgjata
24 Aktivet afatgjata jomateriale
2.4.1 Emri i mire
2472 Shpenzimet e zhvillimit
243 Aktive te tjiera afatgjata jomateriale
Shuma 2.4
25 Kapital aksionar i papaguar
28 Aktive te tjera afatgjata (ne proces)
TOTALL 33,901,578 21,274 605
Totali i Aktiveve 115,247,365 98,573,659
Aktive jashte bilancit
SH.P.K IMP-EXP
“KOKA»
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Bilanci Kontabel
Per periudhen: 01/01/2011 deri: 31/12/2011

Shenime | Viti Raportues Viti Paraardhes
PASIVET
ok e o= = e e
3 Detyrimet Afatshkurtra
3.1 Derivativet
32 Huamarrjet
3.21 Huat dhe obligacionet afatshkurira 2,071,938 7,128,000
322 Kthimet / ripagesat e huave afatgjata
3.2.3 Bono te konvertueshme)
I Shuma 3.2 2071938 7,128,000
3.3 Huat dhe parapagimet
331 Te pagueshme ndaj furnitoreve 8185729 1,300,003
332 Te pagueshme ndaj punonjesve 392,786 0
333 Detyrimst fatimore 1,414,628 3821140
334 Hua te fjera
338 Parapagime te arketuara
Shuma 3.3 9,993,143 5,121,143
34 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
3.5 Proviziohet afatshkurtra
TOTALL 12,065,086 12,248,143
4 Pasivet afatgjata
4.1 Huat afatgjata
411 Hua, bono dhe detyrime hga qgiraja financiare
412 Bono te konvertueshime
Shuma 4.1
42 Huamarrje te tjera afatgjata 2,784 6804
4.3 Provizionet afatgjata
4.4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra
TP 4 2754 604
5 Kapitali
g1 Aksione te pakices
52 Kapitali qe i perket aksionareve te shogerise meme
a3 Kapitali aksionar 15,379,500 15,379,500
54 Primi | aksionit
55 Njesite ose aksionet ¢ thesarit
5:6 Rezerva
561 Rezerva stattiore
5.6.2 Rezerva ligjore 2,806,500 2,808.500
586.3 Rezerva te fjera 65,343,913 31,033,144
Shuma 5.6 68,150 413 33,832,844
5.7 Fitimet e pashperndara
58 Fitim / Humbja e vitit financiar 23652372 34,310,769
TOTALL 07,182 285 83,508 513
Totali i Pasiveve 119,247,365 98,573,659
Pasive jashte bilancit
DIFERENCA 0 0
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Te Ardhura & Shpenzime (formati 1)

Per periudhen: 01/01/2011 deri: 31/12/2011

Emertimi

Viti Raportues

Viti Paraardhes

th & W N =

10
11
12
121
122
12.3
12.4
13
14
15
16
17
18

Shitjet neto
Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshme dhe ne proces
Materialet e konsumuara
Kosto e punes
FPaga e personelit
Sigurimet shogerore dhe shendetesore
Amortizimi dhe zhvleresimet
Shpenzime te tjera
Totali i shpenzimeve
Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore
Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrollit
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga:
Investime te tjera financiare afatgjate
Interesa
Fitimet (humijet) nga kursi | kembimit
Te tjera financiare
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
Te ardhura e shpenzime te pacaktuara
Fitimi(humbja) para tatimit
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin

Fitimi {humbja) neto e vitit financiar

Elementet e pasqyrave te konsaliduara

164,628,353

(1,888,890)
(106,123,518}
{8,660,424)
(7,421,100)
(1,239,324)
(5,638,626)
(16,635,521)
(137,058,089)
25,681,374

632,601

(82,774)
714,910
465
632,601

26,313,975
(2,661,603}
23,652,372

159,741,074

{13,935,388)
(76,607,308)
{7,002,817)
(6.000,700!
(1,002,117
(5,306,489)
{18,549,677)
{107,466,291)
38,339,395

(211,741)

(295,577
(8,715
92,551

(211,741)

38,127.654
(3,816,885)
34,310,769

SHPK KOKA
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CASH FLOW (metoda direkte)
Per periudhen: 01/01/2011 deri: 31/12/2011

Femmiaebfriote Alphwe - Dosggned B e - Yl (i) 253 41t

Nr Emertimi Viti Raportues Viti Paraardhes
| FIuk3| i parave hga Wprlmtaﬂa 8 shfrytemmnt
1 Parate e arketuara nga klientet 168,172,388.00 161.334,906.00
2 | Parate e paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve {124 267 285,53) (120,139,101 97)
3 | Parate e arketuara nga veprimtarite 7,128,000.00
4 | Interesii Paguar (92,340.11) (258,432 72)
| 3 { Tatimfitim | paguar (14,719,188 .00) (10,075,543.00)
A | Shuma (Para neto nga veprimtarite e shfrytezimit) {906,426.64) 37,948 828.31
Tl Fluksi i garave per veprimtarite lnves}myese T
| Pagesa per blerje te kompanive te kontroliuara -
2 | Pagesa per blerje te aktiveve afatgjate materiale {5,174,085.50)
3 | Arketime nga shitja & pajisjeve 71,000.00 S00,000.00
4 | Interes i arketuar 67,969.60 , 2,855 47
5 | Dividente te arketuara ) 134.761,782.19 118,172,565.00
B | Shuma (Para neto ne veprimtari investuese) 129,726,656.29 116,075,420.47
s Fluksr i parave nga akthltetet fmanclare
| Arketlme nga emetimi i kapitalit aksioner
2 | Arketime nga huamarrje afatgjata
3 | Pagesat e detyrimevete girase financiare (44,245.00) {8.715.13)
4 | Dividente te paguar {135,117,084.00) (165,726,608.00)
C | Shuma (Para neto ne veprimtari financuese) (135,161,329.00) {165,735,323.13)
v Te Pacaktuara e
[ Arketnme te Pacaktuara 175,801.00
D | Shuma 0.00 175,801.00
i Rritja neto e mjeteve monetare (6,341,099.35) {11,533,273.35
Mjetet monetare ne fillim te periudhes 4,542.,469.26 16,076,742.61
Mjetet monetare ne fund te periudhes {1,798,630.09) 4,542.469.26
SH. o
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PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL 2011

Nje Pasqyre e pa konsoliduar SHPK KOKA

Kapitali aksionar _|Primi | aksionit  |Aksione Thesari Rezerva stat. ligjore |Filiml | pashperndare

TOTALI

Pozicioni me 31 dhjetor 2009

15379800 32530033

14893485

62603018

Efekti ndryshimit ne paolitikat kontabel

Pozicioni | rregulluar

Fitimi neto per periudhen kontabel

Divident | paguar

Rritia e rezerves kapital

Emetimi | aksioneve

Pozicioni me 31.12.2010

16379500 33838644

34310769

83529913

Fitimi neto per periudhen kontabel

Divident ! paguar

Emetim | kapitali aksionar

Aksione te thesarit

Pozicioni me 31.12.2011

15379500 68150413

23652372

107182285
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Gjendja e Llogarive [Mastro]

Per periudhen: 0101201 Ideriz31/12/2011

\Mp-EXP
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BULUIZE ALBANIA

Livgaria  Pershkrimi i Liogarise Monedha S T e ber it SRR T
i Debitore Kreditare Debitore Kreditore Debitore Kreditore
101 Kapitali | paguar LEK 0.00 15,379.500.00 0.00 15,379,500.00
1071 Rezerva ligjore LEK 0.00 2.806.500 00 0.00 2,806,500.00
1078 Rezerva te tjera LEK 0.00 31,033,144 17 34,310,768.65 0.00 ©5,343 912,82
108 Rezultati | ushtrimit LEK 000  34,310,768.65 34,310,768.65 000
213 Instalime teknike;makineri pajisie dhe vegla p LEK 26,311,846.80 0.00 16,578,727.00 1,992, 727.00 40,897 846.80
215 Mete transpaorti LEK 16,949 759.00 0.00 3.683,000.00 20,632 759.00
2813 Per instalime teknike, makineri, pajisje, et]. LEK 0.00 1141435700 85.198.00 3,860,242 00 0.00 15,198,411.00
2815 Per mjetet e transportit LEK Q.00 10,672.634.00 1,854,582.00 0.00 12,427 216.00
311 Materiale te para LEK 1,741,184 .00 0.00 886,250.00 1,741.184.00 886,250.00
341 Produkte te gatshme LEK 4,741,540,00 0.00 2.852.650.00 4 741 540.00 2,852 650.00
40100 VARVARA LEK 0.00 0.00 3,632,700.00 3,632,700.00 0.00
401000 NEPTUN LEK 000 0.00 115,490.40 115,480.40 0.00
40100000 M.5.C QENDER BIZNES! LEK 0.00 000 8,561,766.05 8,561,766.05 0.00
40100004  ALBANIAN STEVEDORIR LEK 0.00 0.00 1,787,108.40 1,787.108 40 0.00
40100005  ENERGY & AIR LEK 0.00 0.00 1,015.200.00 1,015,200.00 0.00
40100008  PELIKAN LEK 0.00 0.00 504.000.00 504,000.00 0.00
4010003 MURAT ZGURI LEK 0.00 305.000,00 305,000 DO 0.00
4010008 KASTRATI LEK 0.00 0.00 0.00
4010009 VLLEZRITKASMI LEK 0.00 0.00 658 728.00 658,728.00 0.00
401001 SHIJAKU LEK 0.00 0.00 697,760.00 3,246,015.80 0.00 2 549,156.80
401005 ALBKONTROLL LEK 0.00 0.00 446,997 60 446 997 80 0.00
401008 POSTA LEK 0.00 0.00 1.894.00 1,894.00 ¢ 00
401009 HYDROPOVER LEK 0.00 0.00 1,407, 679.20 1,407 678.20 0.00
40101 SIGAL LEK .00 0.00 0.00 0.600
40102 AUTORITETI PORTUAL LEK 0.00 0.00 155.400 00 155.400.00 0.00
40104 XHAKONTA LEK 0,00 0.00 1,762,899.60 1,762,899 .60 0.00
SHPK KOKA Printuar me 250172012 1
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Gjendja e Liagarive [Mastro]

Per perindfien: 01/01/2011 deri:31/12/201 1

o Pk (\MP-EXP
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ryg:01ZE ALBANTA

. Gfendja Fillestare Levizjet Gjendja Perfundimtare
Logaria  Pershirimi i Liogarise ettt Debitore Kreditore Debitore Kreditore Debitore Kreditore
40105 RED LEK 0.00 0.00 639,336.00 639,335.00 0.00
40106 AMC LEK 0.00 0.00 852 198 58 802,198 58 000
40107 MYSLIM HOXHA LEK 0.00 0.00 158,000.00 158,000.00 000
40109 R.AL LEK 0.00 0.00 120,000.00 120,000,00 0.00
4012 KAMELA LEK 0.00 0,00 204,372.00 204,372.00 0.00
40120 TASE LEK 0.00 0.00 60,000.00 £0,000.00 0.00
40126 SIGMA LEK 0.00 0.00 483,748.80 483 748.80 0.00
40128 SAVATOURS TRAVEL LEK 0.00 000 584 173 00 584.173.00 000
40129 XHIHANI LEK 0.00 ©.00 202,158.00 202,158.00 0.00
4013 KASTPETROL LEK 0.00 995,002.80 68,327,580.00 71.511,150.60 0.00 4 178,572.40
40130 ONIS LEK 0.00 0.00 7.500.00 7,500.00 0.00
40131 ADMIR HAN! LEK c.00 0.00 185,000 00 185,000 00 0.00
40132 AUTOMERA LEK 0.00 0.00 100.000.80 100,000.80 0.00
40133 ART KONSTRUKSION LEK 000 0.00 125 990.40 125,980.40 0.00
40134 BA TRADING AB LEK 0.00 0.00 1,391.251.20 1,391,251 20 0.00
40135 ISMET BALLIU LEK 0.00 0.00 28500000 295,000.00 0.00
40136 AROL-PLAST LEK 0.00 0.00 198,000.00 198,000 00 0.00
40137 ELTION 2003 LEK 000 0.00 275,628.00 275 ,628.00 0.00
40138 Delta SHA LEK 0.00 0.00 165,600.00 185,600.00 0.00
40139 MUCA LEK 0.00 000 §1,960.00 81,960.00 0o
4014 REDEN LEK 0.00 0.00 7,597,839.00 9,055,838 40 0.00 1,457,999.40
40140 ARVA SHPK LEK 0.00 000 11,414,808.00 11,414,808.00 0.00
40141 SILVA STUDIO LEK 0.00 0.00 12,599 60 12,999 60 0.00
40142 EAGLE mobile LEK 0.00 0.00 26,911.20 26,911.20 0,00
40143 SANDVIK LEK 0.00 0.00 386,484.00 386,484 00 0.00
40144 MAT EDIL LEK 000 0.00 141,720.00 141,720.00 0.00
SHPK KOKA Printuarme © 257012012 2
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Gjendja e Llogarive [Mastrof

Per pevivdlien: 01/01/201 Ideri:31/12/204 1
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Giendju Fillestare

Levigjet

Giewdja Perfundiniare

Llogaria  Pershkrimii Liogarise Moredia Debitore Kreditore Debitore Kreditore Debitore Kreditore

40145 KUKLA TRENCHERC LEK 0.00 0.00 18,309,982.00 18,308,682.00 0.00

40148 BAD LEK 0.00 0.00 130,080.00 130,080.00 0.00

40149 LUKA ESKAVATORI LEK 000 0.00 483,391.20 483,391.20 0.00

40150 Univers-Alb LEK 000 0.00 2,727.60 2,727.60 000

40151 Interalbanian LEK 0.00 0.00 30.445.20 30,445 20 0.00

40152 NUREDIN MUSAJ LEK 0.00 0.00 340,000.00 340,000.00 0.00

40153 Agim Skendo LEK 0.00 0.00 48,000.00 48,000.00 0.00

40154 ATHS LEK 0.00 0.00 205 975,00 20587500 0.00

4016 D.R SHT.RR LEK 0.00 0.00 571,900 00 571,900.00 000

4018 ALBA LEK 000 0.00 2,325,708.00 2,325708.00 0.00

4019 BABASI COO LEK 0.00 0.00 5,889,500.00 5.899,500.00 .00

41103 CANI -1 LEK 0.00 0.00 824,594.00 §24,694.00 0.00

41104 DERVISHI LEK 0.00 0.00 2,444,160 00 2,444 160,00 0.00

41105 DELINA ORES ISLANDE LEK 000 000 111,477.27400  111477,274.00 0.00

41109 TRANSCARGO-ALBANIA LEK 3.718.170.00 0.00 3,718.170.00

4111 FABRIKA E PASURIMIT KROMIT LEK 0.00 0.00 44,876,695.00 44 876,695.00 0.00

41110 METALLOYD LTD LEK 0.00 0.00 12,561,650.00 12,561,650 00 0.00

41111 DIALBA LEK 0.00 0.00 450,812.00 450,912.00 0.00

41912 GENTARI LEK 0.00 0.00 869,768.40 869.768.40 0.00

41113 GJON| LEK 0.00 0.00 371,904 .00 371,904.00 0.00

4118 ATEANI LEK 1,044,812.00 0.00 600,000.00 444 912,00

4119 Ba trading AB LEK 0.00 0.00 78,221 .00 78,221 00 0.00

4211 Page per 'u paguar, Sektari1 LEK 0.00 0.00 5,679,040.80 8,071,82680 0.00 302,786,00

4271 Punecnjes Sigurimet Shog&Shendet, Sektori1 LEK 0.00 Q.00 1,349,273 20 134927320 0.00

4311 Shteti Sigurime Shog&Shend Sektori: 1 LEK 0.00 162.115.00 2,086,035.00 2,070.486.90 0.00 166,566.90

4421 Shieli Takse Page Sektori:1 LEK 0.0D 42 140.00 511,570.00 518,110.00 0.00 48,680.00
SIIPK KOKA Pringiear me - 250120112 3
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Per perivdhien: 017017201 1deri: 3171220711

Gjendja e Llogarive [Mastro/

“ROKR«

e QIZE ALBANIA

Giendja Fillestare Levizier Gjendja Perfundimtare
Llogaria  Pershirimi i Liogarise Honedia Debitore Kreditore Debitore Kreditore Debitare Kreditore
444 Tatim mbi fitimin LEK 0.00 3,616,885.00 5,079,107.00 2 661,603.00 0.00 1,189,381.00
445 TVSH LEK 25 446.472 .06 0.00 40447700 25,041,995.06
4458 Shteti - Tvsh & zbritshme LEK 0.00 0.00 24,034 303.36 8,328,810.50 15,705,452 86
4457 Shleti - Tush e pagueshme LEK 0.00 0.00 8,306,235 50 8,306 235.50 0.00
4550 Orake llogari SHPK SHIJAKU LEK 0.00 2.000,000.00 2.000,000.00 0.00
4551 Ortake llegari RAKIP KOKA LEK 3B,064,307.00 0.00 135,117,084 .00 136,761,78219  36,418,608.81
481 Huamarrje afatshkurtra LEK 000 7,128,000.00 7,128,000.00 400
467 Debitore te tiere dhe kreditore e fjere LEK 0.00 2,794.603.50 2.865,603.50 71,000.00 0.00
51210 LLogari ne lek Raifeisen benk LEK 345,547.37 0.00 106,008 87421 106,354,421.57 0.01
51211 LLogari ne lek banka Credins LEK 1.504.76 0.00 16,790,324 62 16,768,198.50 23 630.83
51240 LLogari ne dollare raifeisen bank LEK 7,059.40 000 208,774,083.00 206,776,947 00 420540
51241 LLogari ne dollare Credins bank LEK 1,854.00 0.00 3.000,019.00 3,001,873.00 0.00
51242 LLogari ne euro credins bank LEK 1,134.00 D.00 534 00 1,668.00 0.00
51243 LLogari ne Eura Raif ersen bank LEK 288225 0.00 11,819,941 00 11,577,351 80 245 471.45
519 Llogari bankare te zbuluara {Overdrafie bank LEK 0.00 0.00 2.071 93783 0.00 2.071937 83
5311 Vlera manetare, ne leke LEK 4,182 487.48 0.00 20,382.225.79 24,564 714.27 000
581 Xhirime te brendeshme LEK 0.00 0.00 59,630,935.00 §89,630,935.00 0.00
B01 Bierje maleriale te para e i€ tjera LEK 0.00 0.00 107,009,768 .00 B86,250.00 106,123,518.00
613 Qira LEK 0.00 0.00 417,100.00 417,100.00
6131 Qira pér prodhimin, magazinimin LEK 0.00 0.00 40,400.00 40,400.00
515 Mirembaijtje dhe riparime LEK 00 0.00 1,500.00 1,500.00
5151 Mirémbajtje pér prodhimin, magazinimin LEK 0.00 000 3,000.00 3.000.00
816 Sigurime LEK 0.00 0.00 403,124.00 403,124.00
518 Te tjera LEK 0.00 0.00 679,143.00 679,143 00
521 Personel jashte njesise LEK 0.00 0.00 5C,000.00 50,000.00
825 Transferime, uchetime, dieta LEK 0.00 0.00 348,040 00 348,040 .00
SHPK KOKA Printoar e - 254000 2 4
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Gjendja e Llogarive [Mastro]

Per perivuthen: 01017201 1deri:31/12/2011

. Giendia Fiflestare Levizjet Giendja Perfundimiare
Liogaria Pershkrimi i Liogarise Mirpdha Debitore Kreditore Dehitore Kreditore Debiture Kreditore
6253 Transferime, udhétime, dieta pér administra LEK 000 0.00 207,270.00 207,270 00
626 Shpenzime postare dhe tetekomunikimi LEK 0.00 0.00 62493982 624,939.82
627 Shpenzime transport| LEK 0.00 0.00 4,368,191.00 687,245.00  3,680.946.00
G628 Shpenzime per sherbimet bankare LEK 0.00 0.00 181,338,35 181 338.35
632 Taksa, tarifa doganore LEK 0.00 .00 9,000, 788.00 9,000,738.00
634 Taksa dhe tanfa vendors LEK 0.00 0.00 106,048.00 106,048.00
635 Taksa e regjistrimit LEK 000 0.00 589,826,00 589,826.00
8411 Pagal ... pér parsonelin e fumizimit, prodhimil LEK 0.00 Q00 7,421,100 00 7,421,100.00
5441 Sigurimet ... pér personelin e furnizimit, prodr LEK 0.00 0.00 1,239,323.70 1,238,323.70
657 Gjoba & demshperblime LEK 000 0.00 302,058.00 302,058.00
667 Shpenzime per interesa LEK [eRuls) 0.00 92,340 11 92,340.11
569 Humbje nga kémbimet dhe perkthimet vatu LEK 0D.0a 0.00 44 24500 44 245 00
681 Ameortizimet e aktiveve afalgjate LEK 0.00 0.00 5,638,626.00 5,638 626,00
694 Tatim mbi fitimin LEK 0.00 0.00 2,681,603.00 2,861 603.00
701 Shitje e produkleve te gatshem LEK 0.00 0.00 164,174,371 52 0.00 164,174,371.52
704 Shitje e punimeve dhe e sherbimeve LEK 0.00 0.00 375,760.00 0.00 375,760.00
705 Shitje mallrash LEK 0.00 0.00 78,221.00 0.00 78,221.00
71 Ndryshimi i gjendjeve te prodhimit LEK 0.00 000 4,741,540 00 2,852,650 00 1,888,890.00
767 Te ardhura nga interasat LEK 0.00 .00 9.566.60 0.00 9,566 60
788 Te ardhura le fjera financiare LEK 0.00 0.00 464.98 0.00 464.98
768 Fitim nga kembimet valutore LEK 0.00 0.00 768,155 00 0.00 769,155.00
Totuli 122,560,660.12 122,580,660.12 1,263,105,644.96 1,263,145,644,96 288,618,159.25 288,618,159.25
Diferenca 0.00 0.00 .
2
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DEKLARATA ANALITIKE PER
TATIMIN MBI TE ARDHURAT

NIPT K06626403L

Emri tregtar KOKA

Adresa KRASTE BULQIZE
EMERTIMI

Totali | te ardhurave
“Tetali | shpenzimeve
Tetal shpenzimet ¢ pazbritshme sipas ligjit ( neni 21 )
~ a) kasto e blerjies dhe e permiresimit te tokes dhe trualit
b} kosto e blerjes dhe e permirsimit per aktive ohjekt amortizirmi
¢} zmadhim | kapitalit themeltar te shoqerise ose kertnbutit te secilit person
ne ortaker
G) vlera e sherbimeve ne natyre
d) kontnbutet vullinetare te pensioneve
dh) dividentet e deklaruar dhe ndarja e fitimit
e} interesat e paguara mbi interesin maksimal te kredise se caktuar nga
Banka e Shqiperise
&) gjobat, kamat-vonesat dhe kushtet e tiera penale
f) krifimi ose rritja e rezervave e fondeve te tera
g) tatimi mby te ardhurat personale, akeiza, tatimi mbi filimin dhe tatimi wib;
vieren e shtuar te zbritshme
i) shpenzimet e perfagesimit; pritje percjellje
h) shpenzimet & konsumit persohal
) shpenzime te cilat tejkalojne kufijte e percaktuar me lig]
J) shpenzime per dhurata
k) cdo lloj shpenzimi, masa e te cilit nuk vertetohet me dokumenta
I} interes: | paguar kur hugja dhe parapagimettejkalojne kater here kapitalin
nemelor
Il) nese baza e amertizimit eshte nje shume negative
m] shpenzime per sherbime teknike kensulence, menaxhim te palikujduar
brenda perivdhes tatimore
n) amortizim nga rivierresimi | akteve te gendrueshme
Rezultati ! Vitit Ushtrimor

-Humbja

-Fitimi
Humbjz per W mbartur nga 1 vit me pare
Humbja per ttt mbartur nga 2 vite me pare
Humbja per tu mbartur nga 3 vite me pare
Shuma e humbjes per tu mbartur ne vitin ushtrimor
Shuma e humbjeve ge nuk barten per efekt fiskal
Fitimi | tatueshem
Tatim fitimi | Hogaritur
Zbritje nga fitimi { rezervat ligjore }
Fitimi neto per tu shperndare nga periudha ushtrimore
Fitimi neto per tu shperndare nga vitet e kaluar
Shtese kapitali nga fitimi
Jividente per tu shperndare
Tatimi mbi dividentin e llogaritur

Llogaritja e Amortizimit

Ne total llogaritja e amortizimitvjetor = { a+btct+d )
a) Ndertesa & makineri afat gjate
b) Aktive te patrupezuara
c) Kompjuterat dhe sisteme informacioni
d} Te gjitha aktivet e tjara te aktivitetit
Tatim | mbajtur ne burim ne zbatim te nenit 33 ;
Data dhe nenshkrimi | personitte tatueshem Deklaraj ge

Numri | Vendesjes se Dokumentit {NVD)
( Vetem per perdarim zyrtar)

Periudha tatimore
2011

Sipas Bilancit

Fiskale

165,243,728.00

165,343,728.00

139,028,753.00

139,029,753.00

302.058.00

302,058.00

302.,058.00

202,058.00

26,313,975.00

26,313,975.00

26.616,033.00

26,616,033.00

2667 fed L bt 6oF
1.315,000.00 1.315,000.00
22,337,372.00 22,337,372.00
5.638,626.00 5,638,626.00
|
/ 5,638,626.00 5,638,626.00
0 0

e informacioni | mesiperm eshie | plote | sakte




" SHOQERIA SH.A/SH.P.K

DEKLARATE Ao ff
E TE ARDHURAYE PERSONALE PER VITIN _ﬁff___

Emri | Shogerise sh.a/sh.p.k { 418 - 1

Emri | Subjektit

Adresa e Banimit te Presidentit

Deklaroje ne pergjegjesine time se te ardhurat ge kam perftuar nga te gjitha burimet
gjate periudhes tatimore 01.01 20ﬁ,;f den me 31 .12.20#/ mbi bazen e te cilave do te llogaritet
dhe derdhettatimi mbi te ardhurat persbnale sipas ligjit nr. 8438 d1.28.12 1998 " Per Tatimin

mbi te Ardhurat "ky jane

ey
Llcje | te ardhurave Te ardhurat e Tarifa e tatirmt TATIM! | LLOGARITUR
personale qe realizuara ne mbi te ardhurat
deklarohen ek persognale

1- Te ardhurat nga
dhenia me qera. Sy

2- Te ardhurat nga \

huate
3- Te ardhurat nga )
efilenza e |

4- Te ardhurat nga

pronesia intelektuale

dhe te drejtat e autorit.

5. Te ardhurat me Dufim

iashte territorit te x

Republikes se Shgiperise ™~

§- Te ardhura le tjera \
FUMA ETE _
ARDHURAVE QE \
DEKLAROHEN
Shemin - Ne kete deklarate perfishinen vetem te ardhurat personale per te O tneni 13 1|
ligjit nr.8438 di.28.12.1 998 "Per Tatimin mbi te Ardhurat” kerkon te deklarohen.

MNe kete deklarate nuk perfshinen te-ardhurat personale te realizuara,per te citet tatimi
estite mbajtur ne burim sipas nenit 33 dhe paragrafit e pareté nenit 10 e ligjit te cituar me sipet

PER SHOQERINE SH.A/SH.P.K

SHP.K ihp-pxp PRESID

: NPl
KOKA. /"EJ T 2N
Butasze “BAle_ﬁ:‘?\" T :

1]




SHPK KOKA KRASTE BULQIZE iy
FLETE INVENTARI PER AKTIVET E QENDRUESHME PER DATEN 31.12.2011 syLOIZE kL 1
Nr © Sipas te dhenave Sipas te dhenave R
inventar = kentabile te invetarizimit Veretje
Nr.| ose Emertimi » |Cmimi
nomen- o Sasig Viefta Sasia Viefta TARGAT

i1le 2% W 3l 1 7 @ 7% d.74 3 o [ ] 43 _

1 213|KOMPRESOR GJENERATOR 850000 1 850000 1 850000 fature nr 17 daf20.02.2001

2 213|[KOMPRESOR 100000 1 100000 1 100000 | Karitrate blerje d 06.12.2001

3 213|CISTERNE 300000 1 300000 il 300000 Kontrate blerje date 08.05 2002

4 213|GJENARATORE 119500 2 239000 2 238000

5 213|EKSKAVATOR 6183624 1| 6183624 1 6183624 Deklarate doganore 1117 20086
5 213|FADROME 5478735 1| 5478735 1 5478735 Deklarate doganare nr 11723 cate 22.022007

7 213[TELEVIZOR 82500 1 82500 1 82500|fature nr 323 dt 31.10.2007

] 213|TELEVIZORE 71583 1 71583 1 71583 fature nr 768 date 11.10.2009

9 213|TELEVIZOR 69083 1 53083 1 69083 |fature nr095 date19.12.2007

10 213[KOMPRESOR AJR! 50588 1 50588 50888|Ceklarate dogane nr 26343|date 20.04.2007
11 213[LAPTOP 79084 1 79084 1 78084 10.01.2008
12 213|PRINTER 15000 1 15000 1 15000 21.02.2008
13 213|PRINTER FOTOKPJUES 23750 1 23750 1 23750 03.05 2008
14 213|RIMDRKIO 180591 1 180591 1 180591 07.07.2008
15 213|KOMPRESOR 255000 1 255000 1 255000 06.02.2008
16 213|RIMORKIQ GJYSEM RIM 274858 1 274858 1 274858 BZ 1876 A 14 TON |04.04.2008
17 213|EKSKAVATOR ZINXHIRE 4476875 1| 4476875 i 4476875 07.01.2009
18 213|APARAT FOTOGRAFIK 14583 1 14583 1 14583 11.10.2009
19 213|KONDICIONERE 29083.3 3 87250 3 87250 18.07.2009
20 213]FRIGORIFER 83750 1 83750 1 83750 08.02.2010
21 Z13|LAPTOP 32867 1 32667 1 32667 17.04.2010
22 213|LAPTOP 97300 1 97300 1 97300 20.04.2010
23 213|EKSKAVATOR ZINXHIRE 2085001 1] 2085001 1 2085001 23.04.2010
24 213|MOTORR KOMPRESOR 484750 1 484750 1 484750 28.04.2010
25 213|MAKINERI SHPIMI 462400 1 462400 1 462400 21.05.2010
26 213{MOTORR KOMPRESOR 135630 1 135630 1 135630 27.05.2010
27 213|EKSKAVATOR 4 PILARE 2374595 1] 2374595 1 2374585 25.06.2010
28 213|KASE FISKALE 48650 1 48650 1 49150 30.12 2010
28 213]MAKINER| SHPIM! 15240083 1| 15240083 1| 15240083 06.07.2011
30 213|MOTORR GJENARATOR 828000 1 828000 1 828000 30.07.2011




31| 213[APARAT TELEFONI 71250 2| 142500 2l 142500 03.08.2011
32/  213{Tv COLOR 49917 1 49917 1 49917 26.12.2011

SHUMA LLOG 213 40897347 40907330
33| 215/KAMION BENZ 6000000 1| 000000 1] 60000C0|Kontrate blerje date 05.04.2005  |BZ1519 A 18 ton
34|  215|VETRURE MITSUBISH 1957745 1| 1957745 1| 1957745|deklarate dogane date 31.08 2006 |OR 93520
36| 215|RIMORKIO 1050000 1] 1050000 1|__1050000] Kontrate blerje date 23.02.2007 _|BZ 1726 A | perd
36]  215|KAMION BENZ 5901000 1| 5901000 1] 5901000 |Kontrate blerje 28.03.2007 BZ1735A 18 ton
37| 215|RIMORKIO VETURE 19347 1 19347 1 19347|BZ 086 date 23 042007
38|  215|RIMORKIOE GJYSEM RIM 575332 1] 575332 1| 575332|821749A 12 TON date 23.04 2007
38| 215|RIMORKIO 2 AKSE 446335 1] 446335 1] a48335] BZ1748A 14 TON 23 04.2007
40|  215lLAND ROVER 1000000 1| 1000000 1| 1000000|Blere kontrate 01.08.2008 BZ 1988 A
41| 215|KAMION BENZ 125000 11 125000 1 125000 16.03.2010
42| 215|KAMION BENZ 1550000 1| 1550000 1| 1550000 23.04.2010
43| 215/RIMORKIO 1408000 1] 1408000 1| 1408000 05.04.2011
44|  215|IVEKO MAKIRUS 300000 1| 300000 1| 300000 16.11.2011
45| 215|GJYSEM RIMORKIO 300000 1] 300000 1| 300000 17.11.2011

TOTALI LLOG 215 20632759 20632759

TOTALILLOG 213 +215 61530080 61540090

o-E1F
ADMINISTRATOR| KR .,.m?
RAKIP kdlka RAETTIL
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SHPK KOKA BULQIZE

INVENTARI | MINERALIT TE KROMIT

GJENDJ DATE _ 31.12.2011

VLERESIM ME KOSTO PRODHIMI

Nr. o Sipas te dhenave  |Sipas te dhenave Rezultatet
inventar —_ kontabile te inventarizimit Mungesat Tepricat Veretje
Nr.| ose Emertimi i Cmimi|
nemen- @ Sasia  Viefta Sasia Viefta Sasia |Viefta |Sasia |Viefta
klatures =
2. 4 E 8 111 1 14
1 MINERAL KROMI TON 5705,30 500 2852650
ADMINISTRATORI "
=3 4
RAKIZ, KOKA A We-E
L : 0 "1 ﬁv::::

Y




INVENTAR! AKTIVEVE QARKULLUESE 31.12.2011

SHOQERIA KOKA BULQIZE

NIPT K06626403 L

AKTIVITETI PRODHIM MINERAL KROMI

ADRESA VEPRIMTARISE KRASTE BULQIZE

TEL

Nr JArtikulli Njesia Sasia Cmimi Viefta

1[NAFTE LITRA 5600 137.5 687500
2| DINAMIT KG 500 300 150000
3[FITIL ML 700 37.5 26250
4|KAPSOLLA COP 500 37.5 22500

SHUMA 886250
BIMINERAL KROMI TON 500 5705.3 2852650

ADMINISTRATORI

RAKIP KOKA |

SH.P.K IMP-EXP i

“KOKA
BULDIZE ALBANIA



SHPK KOKA BULQIZE

PASQYRA E LLOGARITJES SE AMORTIZIMIT TE AKTIVEVE AFAT GJATE MATERIALE PER VITIN 2011

NR |EMERTIMI | AKTIVIT Vi flllestare |shtesa paksim |Gjendja Amortizimi _ |Vlera mbetur  |% |[Amortizim Amortiz Amortiz Viere mhet Amortiz  [Data e vepri
01.01.2011 31.12.2011 31.12.2010  {31.12.2010 vjetore dalje 31.12.2011 31.12.2010 tatimor
1| KOMPRESOR B50,000 850,000 758,722 91,278 | 20 18,256 776,078 73,022
Z|KGMPRESOR 100,000 100,060 86,578 13.422 | 20 20684 89,262 10,738
3|CISTERNE 300.000 300,000 354701 45299 | 20 9,060 263,761 36,239
4|GJENERATORE 238,000 239.000 141,108 97,894 [ 20 19,579 160.685 78,315
S|EKSKAVATOR 8,183.625 6,183 625 3,683,026 2490599 | 2p 498,120 4,181,148 1,862 479
§|FADRCME 5478735 5478,735 3,234 545 2,244,080 | 20 448 818 3,683 463 1,795,272
7|TELEVIZOR 59,083 69,083 33,713 35,370 | 20 7,074 40,787 28208
B|TELEVIZOR 82,500 82,500 40,954 41,536 | 20 8,307 44,271 33,229
SIKOMPRESOR AJRI 50.588 50,588 27,708 22,880 | 20 4.578 32,284 18.304
10|KOMPJUTER LAP TOP 79,084 79,084 38592 40,482 [ 20 8,008 46,690 32,384
11{KOMPRESCR 255,000 255,000 119,000 138,000 | 20 27,200 148,200 168,800
12|PRINTER 15,000 15,000 5,840 8,160 | 20 1,632 8.472 6,528
13{PRINTER FOTOKORJUES 23,750 23,750 10.070 13,880 | 20 2,736 12,808 10,944
14| RIMORKIQ GJYSEM RIM 180,591 180.581 78,533 104,058 | 20 20,812 97.345 83.246
T5RIMORKICO GJYREM RIM 274,858 274,858 122.402 152,458 | 20 30,491 152 893 121,965
IB|EKSKAVATOR ZINXHIRE 4476875 4476 875 1,492,291 2,984,584 | 20 596,917 2089208 2,387 667
17[KONDICIONERE 87,250 87,250 22,102 65,148 | 20 13,030 35,132 52,118
18| TELEVIZGR 71,583 71.583 15,749 55,834 [ 20 11,167 26918 44 867
18]APARAT FOTOGRAFIK 14,583 14,583 3.209 11,874 | 20 2.275 5484 9,099
20|FRIGORIFER 83,756 83,750 16,750 67,000 | 20 13,400 30,150 53,600
21jLAPTOP 32867 32 667 8:533 26134 | 20 5227 11,760 20,907
22|LAPTOP §7.300 97,300 18,460 77,840 | 20 15,568 35,028 62272
23|EKSKAVATOR ZINXHIRE 2085601 2,085 001 417.000 1,666,007 | 20 333,600 750,600 1,834,407
24|MOTORR KOMPRESOR 484,750 484,750 96,950 367,800 | 20 77 560 174 510 310240
25|MAKINE SHPIMI 462,400 462 400 92 480 260.920 | 20 73,984 166 464 2495 936
26|MOTORR KOMPRESOR 135 630 135.630 27,1268 108,504 | 20 21,701 48,827 86,803
27|EKSKAVATOR KATERPILA 2374 595 2,374,595 474919 1,899.676 | 20 375.935 854 854 1,619,741
28| KASE FISKALE 48,650.00 48.650.00 - 48,650 | 20 9,730 8.730 38,920
29|APARAT TELEFONIK 2 - 142,500 142,500.00 - 142500 | 7 9.500 9,500 133,000 03.08.2011
30[MOTORR GJENERATOR - 828,000 828,000.00 - 828,000 7 55,200 55200 772,800 30.07.2011
31 {MAKINER| SHPIMI - 15,240,083 15,240,083.00 - 15240083 | 8] 1.142.008 1,143,008 14,097,077 06.07.2011
2|TV COLOR 49,917 49,917.00 49917 - - 49,917 28.12.2011
SHUMA 24,636,848 | 16,260,500 40,897,348.00 [ 11,329,189 28,568,179 3,869,242 156,198,411 25,698,937
J3|KAMION BENZ 6,000,000 6,000,000 4.263 296 1,736,704 [ 20 347 341 4.610,837 1,389,363
34{MITSUBISH 1,957, 745 1,957 745 1208312 748433 | 20 149 687 1,358,009 508,748
IMORKID 1.060.000 1,060.000 583,040 456,880 [ 20 51,302 684,432 385,568
36{KAM|ON BENZ 5,801,000 5,901,000 3,282,530 26158470 | 20 523,604 3.805 224 2.094.776
37| RIMORKID VETURE 19,347 19.347 10,432 8,915 | 20 1,783 12,215 7,132
38 RIMORKIO GdYSEM 575.332 575,332 310219 265,113 | 20 63023 363,242 212,090
J9|RIMORKIO 2 AKSE 446 335 448 335 240,664 205671 )20 41,134 281,788 164.537
40JLAND ROVER 1,000,000 1,000,000 413,344 588 656 | 20 117,331 530,675 469 325




SHPK KOKA BULQIZE

PASQYRA E LLOGARITJES SE AMORTIZIMIT TE AKTIVEVE AFAT GJATE MATERIALE PER VITIN 2011

41| KAMION 125.000 125.000 25,000 100.000 | 20 20,000 45,000 80000
42| KAMION 1.850.000 1,850,000 2310000 1,240,000 | 20 248,000 558,000 992,000
43|RIMORKIO - 1,408,000 1,408,000 = 1,408,000 | & 176.000 176,000 1,232,000 05.04.2011
A3 IVEKD MAKIRLIS 300.000 300,000 300,000 = - 300,000 16.11.2011
45|GJYSEM RIMORKIO 300,000 300,000 300,000 = B 300,000 17.11.2811
46|SHUMA 18,624,759 2,008,000 20,632,759 | 10,657,837 9,874,922 1,769,384 12,427,221 8,205,538
47| TOTALI 43,261,607 18,268,500 61.530,107.00 | 21,987,006 39,553,084 5,628,626 27,625,632 33,904,475

ADMINISTRATORI

RAKIP KOKA q p.f IWP-EXP

"KOKAw
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SHOQERIA

KOKA

BULQIZE

INVENTARI AUTOMJETEVE NE PRONES| TE SHOQERISE  31.12.2011

Nr_ |Llgji | autornjetit Kapaciteti ton Targa Vlera inventare
1{Kamion Benx 18|BZ 1519 A 6.000,000.00
2|Kamion Benx 18|BZ 1735 A 5,801,000.00
3f{Veture Mitsubish 0]DRS352 D 1,857,745.00
4{Veture Land Rover 0|BZ 1288 A 1,000,000.00
5|Rimorkic Gjysem nimorkio 14|BZ 1876 A 274.858 00
6[Rimorkio jashte pune 0|BZ 17268 A 1,050,000 00
7[Rimorkio gjysem rimorkio 12{BZ 17494 975,332.00
8|Rimorkio 2 akse 14|BZ 1748A 446,335.00
9|Rimorkio veture 0.6[BZ 23544 19,347 00

10[Rimorkio jashte pune 8|pa targa j perdori 180,591.00
11|Kamion Benx 12|BZ2354 A 125,000.00
12 |Kamion Benx 12|BZ 2234 A 1,555,000 00
13|RIMORKID 24 1.408,000.00
14[IVEKO MAKIRUS 6|TR8246S 300,000.00
15|GJYSEM RIMORKIO 17{TR9247S 300,000.00

SHUMA

21,093,208.00

SH.P.K

"KOR A

IMP-EXP

ADMINISTRATORI |
RAKI KOKA

c:fa‘i‘.:(’

BULB)ZE ALBANIA




SHOQERIA KOKA Dats, 25 /01 /2012

NIPTI _ KO6626403L

DEKLARATE

Deklaroj sc Shoqéria KOKA  mc NIPT K06626403], rite administrator Z/ RAKIP KOKA
dhe aksionere:

I. Z/ RAKIP KOKA pergindja ¢ pjesemarrjes 51 %

2. 7 SHIJAKU SHPK perqindja e pjasmarrjes  21.5 %

Lo

. Z XHELADIN ZELA perqindja e pjasmartjes 275 %

ka hartuar pasqyrat financiare & vitit 2017 komform siandarteve kombelare te kontabilitatit.

Hartuesi i pasgyrave financiare cshte:

21 MYSLIM HOXITA (kontabél i miratwar ) me NIPT K375109361 /

Administratori i Shogérist

{ PAGE \* MERGEFORMAT }



Emri i njesise ekonemike KOKA NIPT K06626403L  Pasqyra nr 2 Ne 000/Le
Shpenzimet Nr i Nlogrise|Kodi Stati{viti 2011 | Viti 2010
1|Blerje,shpenzime{a+b+c+d+e) 60| 12100f 106123| 76607
a Blerje,shpenzime materiale dhe materiale te tjera  |601+602 12101| 107009 76607
b Ndryshimet e gjendjeve te materialeve( -} 12102 886
c Materiale te blera 605/1 12103
d Ndryshimet e gjendjeve te mallrave{+/-) 12104
e Shpenzimet per sherbime 605/2 12105
2|Shpenzime per personelin(a+b) 64 12200 8660 7003
a Paga e personelit 641 12201 7421 6001
h Shpenzimet per sig.shogerore dhe shendetsore 644, 12202 1239 1002
3|Amortizimet dhe zhviersimet 68| 12300 5638 5306
4|Sherbime nga te trete(a+b+ctd+e+f+g+itjtk++m) 61 12400 16332 10459
a Sherbime nga nenkontraktoret 12401
b Trajtime te pergjithshme 611 12402
c Qera 613 12403 457 404
d Mirembaijtje dhe riparime 615 12404 5
e Shpenzime per siguracione 616 12405 403 427
f Kerkim studime 617 12406
E Sherbime te tjera 618 12407 729 i86
h Shpenzime per koncesione,patenta dhe licenca 623| 12408
i Shpenzime per publicitet,reklama 624 12409
i Transeferiime,udhetime,dieta 625| 12410 555 483
k Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 625 471
| Shpenzime transporti 627 12412 3680 8728
Per blerje 6271| 124121
Per shitje 6272| 124122 3630 8728
m Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 181 60
5|Tatime dhe taksa {at+b+c+d} 63] 12500 7449
a Taksa dhe tarifa doganore 632 12501 9001 6802
b Akciza 633| 12502
c Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 106 149
d Taksa e rregjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504 590 498
] Totali i shpenzimeve l1={1+2+3+445) 12600| 136753 106824
Informate Viti 2011 Viti 2010
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 26.75 21.3
2|Investimet 15800 18268 7480
a Shtimi i aseteve fikse 15001 18269 7480
nga te citat:asete te reja 150011 18269 7480
b Pakesimi i aseteve fikse 15002
nga te cilat :shitja e aseteve ekzistuese 150021
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SHOQERIA_KOKA BULQIZE VITI 2011
NIPTI K06626403L
Pasqyre Nr.3
000/ tek
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1| Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore, pije
3|Tregti Tregti matenale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5|Tregti Tregti artikuj industrial
6| Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8|Tregti Tregti te tjera 78
[ Totali i te ardhurave nga tregtia 78
9/Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11| Ndertim Ndertime te tjera
li Totali i te ardhurave nga ndertimi
12|Prodhim Eksport, prednime te ndryshme 184174
13|Prodhim Fason te cdo llgji
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Predhim ushgimore
16[Prodhim Prodhim pije alkolike, &fj
17|Prodhim __|Prodhime energji
18jProdhim Prodhim hidrokarbure,
18|Prodhim Prodhime te tjera
] Totali i te ardhurave nga prodhimi 164174
20| Transport  [Transpor mallrash 376
21|Transport |Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23|Transport _|Transport udhetaresh nderkombelare
v Totali i te ardhurave nga transporti 376
241Sherbimi_ |Sherbime financiare
25|Sherbimi  |Siguracione
26|Sherbimi _ |Sherbime mjekesore
27|Sherbimi  |Bar restorante
28|Sherbimi  |[Hoteleri
2918herbimi_ |Lojra Fati
30[Sherbimi  |Veprimtari televizive
31|Sherbimi  [Telekomunikacion
d2iSherbimi__ |Eksport sherbimish te ndryshme
33[Sherbimi  [Profesione te lira
34|Sherbimi__ |Sherbime te tjera
v Totalii te ardhurave nga sherbimet
TOAL! (I+1i+II+1V+V) 164,628
Te punesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. | te punesuarve
Me page deri ne 19.000 leke
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 2525
Me page nga 30.001 derl ne 66.500 Ieke 1.5
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke
Me page me te larte se 84.100 leke
Totali 26.75
1
stratori
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Emrii Njesise Fkonomike KOKA
NIPT KO6626403L

Pasgyre Nr 1

Ne 000/L
’7 ANEKS STATISTIKOR
TE ARDHURAT Nrillogarise |Kodi StatistikiViti 2011 [viti 20010
1|Shitjet gjithsej{a+h+c) 70 11100 159740
a) |Te ardhura nga shitja e produkiit te vet 701/702/703 11701] 164175 154408
b) |Te ardhura nga shitja e sherbimeve 704 11102 376 5332
¢} _[Te ardhura nga shitja @ malirave 705 11103 78
2|Te ardhura nga shitje te tjera {a+b+c) 708 11104
a) |Qeraja 7081 111041
b} [komisione 7082 111042
c} _|Transport per e tjeret 7083 111043
3|Ndryshimet ne inventarin e pradukteve te gatshem e prodhi 71 11201
Shtesat (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4|Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital ; 72 11300
nga i <ili:Prodhim [ aktiveve afatgjata 11301
5(Te ardhurat nga grantet (Subvecionet) 73 11400
6|Te tjera 75 11500 768
/{Te ardhiura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
t}  ITotallite ardhurave I= (142+/-344+45+6+7+8) 11800, 164628 158740
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VIETORE V. 404/

Lidhet sot me daten /. /. o204/ ne Burrel ndermjet

Shoqerise tregtare ' Fo& /) ¥ perfagesuar nga
administratori zoti dhe kontabilistit te miratuar
Zotit Myslim Hoxha per shefbimin e kontabilitetit vjetor dhe pregatitjen e
pasgyrave financiare vjetore se sipas legjislacionit ne fugi

Detyrimet e Perfagesuesit ligjore te shogerise .

Te paragese te gjithe dokumentacionin baze kontabel » teknik . ekonomik dhe
financiare per te gjithe muajt e vitit sic Jane faturat e blerjes | faturat e shitjes
Jlibrat ¢ shitjes dhe te blerjeve te deklaruara ne sistemin elektronik | situacionet
¢ punimeve dhe sherbimeve ., mandat pagesat e arkes te shogervar me
dokumentacionin perkates , mandat arketimet per arketimin e faturave e
mallrave punimeve dhe sherbimeve te leshuara, nzjerrjet vjetore te llogarive te
gjitha bankave ge operon shoqgeria te kompletuara me gjithe dokumentacionin
perkates | liste pagesat mujore , listate sigurimeve shogerore FDP ¢ TVSH, te
Sigurimeve shogerore dhe TAP urdherpagesat ¢ tatim fitimit Te gjitha pagesat
dhe arketimet kryhen nga administratori .

Deklarimet mujore e sistemin elektronik te dokumentave tatimore si dhe
plotesimi i dokumentacionit te sigurimeve shogerore behet nga stafi j shogerise
Dokumentat te dorezohen tek kontabilisti me daten 5 te muajit janare te cdo viti
Pagesa do te jete vjetore pas perfundimit te pasqyrave financiare

Detyrimet e ekonomistit kontabel : "

Mbi bazen e dokumentacionit kontabel, ckonomik e financiare te dorezuara nga
ana e peragesuesit ligjore te shogerise te beje kontabilizimin e ktyre
dokumentave ne ditaret analitik te kontabilitetit |, llogaritien e amortizimit te
A.AGIM, te beje mbylljen e llogarive dhe pregatitjen e pasqyrave financiare
vjetore sipas ligjit per Kontabilitetin,

Kontabiliteti do te mbahet , sipas parimit te inventarit te ndermjetem me
programin Alfa .

Administratori dorezon ne fund te vitit inventarin fizik te mallraye , prodhimit ,
arkes , dhe A AGI M.

Probleme te tjera .

Ekonomisti nuk mban pergjegjest per plotesimin e dokumentave me te meta e
mangesi ligjore , per mos pasqyrimin real te aktivitetit privat ne dokumenta, per
mos deklarim ne afat dhe korrekt ne sistemin elektronik, per fshehje te
aktivitetit , per mos pagimin ne afat te detyrimeve tatimore, per mos paragitjen e
te gjithe dokumentacionit te aktivitetit qe ka te beje me shogerine .
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SHENIME SHPJEGUESE BILANCIT KONTABEL DATE 31.12.2011

SH.PK. KOKA BULQIZE

Shoqeria per vitin 2011 ka prodhuar  24.354 tan mineral kromi dhe nga ky prodhim se bashku me giendien e vitit 2010 jane
shitur 24354 ton |, Gjendja & mineralit te kromit ne miniere eshite me daten 31.12.2011 per 500 ton , giendja ne fillim 500 ton
Shogeia ka reaiizuar qakuliim prej 164.628.353 ek dhe ka aktivet neto 119.247.365 ek pra pasqyrat financiare piotesajne
kushtin per eksperim kontabel .

Ne respektim te rregullave dhe standarteve kontabile shogeria ka mbajtur kontabiiitetin ne baze te parimil te drejtave te
konstatuara dhe jane zbatuar standariet kombetare te kontabilitetit llogarite jane te kuadruara me analiza perkalese

Nuk jane vrejtur gabime nga periudhat e meparshme

Nuk ka ndryshime me politikat kontabile

Nuk ka nderprereje ne vazhdimesine e aktivitetit privat

Shcgeria gjate vitri 2011 ka paguar regullusht te gjitha detyrimet tatimore sipas hgjeve ne fug

Llogarite & kontabilitetit jene te kuadruara me inventaret fizk dhe analizat perkatese

Ne shpenzime jane renduar zera ge nuk njihen nga dispozitat talimore prej  302.058 lek te cilat | jane shtuar fitimit te tatueshem
Amortizirmi eshte llogaritur sipas normave na fugi .

Shogeria eshte konlrolluar nga Drejteria rajonale e tatimeve Diber deri date 31.05.2011 ne baze te kerkeses tane per
rimbursim te TVSh te zbritshme gjendje si eksportuese e mneraleve te kromit dhe ne perfundim eshte njohur si TVSh e
zbritshme per rimbursim viefia sipas bilancit visfte e cila eshte pakesuar me shitjet & brendeshme qe ka bere firma

Pjese shenimeve spieguese jane

Gjendja e llogarive mastro ku paragiten te gjitha llegarite gjendje ne fillim |, levizjet gjate vitit dhe giendja ne fund le vitit
tnventaret fizim te pasurise date 31 12.2011 AMA.GJ che Aklivet garkullugse

Situacioni | klienteve dhe furnitrove date 31.12.2071

Pasqyra e llogarities se amortizimit per aktivel dhe vlera e mbetur nelo per edo aktiv

Rentabiliteti | shogerise per vitin 2011 eshte 18 % mbi garkullimin

Bashkangjitur jane deklarata e tatimit mbi te ardhurat

Pasqyrat statistikore nr 1 @ 2 | deklarata = administratorit . sl dhe pasqyrat sipas udhezimit nr 1 date 12.03.2011

Sheqeria nuk ka objekte ne pronesi

Shogeria ka kontrate geraje me Portin e Durrasit sipas kentrates bashkalidhur

VULA

ADMINISTRATORI
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